

Dodatok č. 1

K Zmluve o dielo č. 12/OV/2022

uzatvorenej podľa § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 **Objednávateľ:** **Mesto Poprad**
Sídlo: Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
Štatutárny zástupca: Ing. Anton Danko, primátor mesta
Zástupca na rokovanie
o veciach technických: Ing. Kristína Horáková, vedúca odboru výstavby
IČO: 00 326 470
DIČ: 2021031144
IČ DPH: Mesto Poprad nie je platcom DPH
SK2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná
pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
Všeobecná úverová banka, a.s.
Bankové spojenie: SK75 0200 0000 0000 2452 4562
IBAN: 052/7167 276
Telefón: 052/7721 218
Fax: vystavba@msupoprad.sk
E - mail:
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 **Zhotoviteľ:** **KAMI PROFIT, s.r.o.**
Sídlo: Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava
Zápis v registri: Obchodný register Okresný súd Bratislava oddiel: Sa,
Osoby oprávnené na rokovanie a konanie
v zmluvných veciach,
a na podpísanie zmluvy: Ing. Milín Kaňuščák, Barbora Mikitová, konateľ
v technických veciach: Ing. Tomáš Madi, riaditeľ
IČO: 35 943 301
IČ DPH: SK 202 202 3872
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
IBAN:
Telefón: 02/2086 6007
e – mail: info@kami-profit.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)
- („objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

II. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.04.2022 Zmluvu o dielo č. 12/OV/2022 (ďalej len „Zmluva“) s účinnosťou od 05.05.2022 na uskutočnenie stavebných prác a to zhotovenie stavby „Viacpodlažné parkovisko JUH III“ na Ul. Rastislavovej v Poprade zhotoviteľom pre objednávateľa s časom plnenia do 195-tich kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska v celkovej hodnote diela 1 548 395,36 € bez DPH, čo je 1 858 074,43 € s DPH podľa § 536 zákona č. 513/1991 Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV Záverečné ustanovenia ods. 14.2 Zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

Predmetom Dodatku č. 1 je:

1. Úprava predmetu plnenia:
 - a) Z dôvodu realizácie časti diela vo vhodnejších poveternostných podmienkach je predmet plnenia rozdelený na samostatné časti (stavebné objekty) a práce:
2. Úprava času plnenia:
 - a) V zmysle čl. 4.5 Zmluvy zhotoviteľ informoval objednávateľa o skutočnostiach, vplývajúcich na kvalitu a lehotu zhotovenia diela z dôvodu nevhodných poveternostných podmienok (mrazy) a to na realizáciu Sadových úprav a SO 200.1 Architektúra – oddiel Komunikácie, položka č. 29 číslo položky 58111001 Povrch rampy – pružná membrána...

Z dôvodu nevhodných poveternostných podmienok pre realizáciu a dokončenie uvedenej časti Diela a uvedenej konkrétnej práce bude ich ukončenie presunuté do nasledujúceho roku s termínom ukončenia do 360-tich kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska.

3. Úprava rozsahu plnenia:
 - a) V časti SO 100.5 ochrana jestvujúcich káblových rozvodov Telekom nebol zrealizovaný tento stavebný objekt v plnom rozsahu z dôvodu toho, že skutočná trasa jestvujúcich káblových rozvodov po ich vytýčení je mimo hlavnej stavby v zeleni a nie je nutná realizácia tohto stavebného objektu. Uvedené práce menej sú vo výške - 2 735,86 € bez DPH.

- b) V časti SO 100.6 Ochrana jestvujúcich NN káblových rozvodov nebola zrealizovaná časť prác a to ochrana VN káblových rozvodov z dôvodu ich umiestnenia mimo hlavnej stavby v zeleni. Uvedené práce menej sú vo výške - 6 007,63 € bez DPH.

V časti SO 100.6 Ochrana jestvujúcich NN káblových rozvodov boli navyše zrealizované práce na prekládke a ochrane káblov NN vo výške 3 488,71 € bez DPH.

- c) Z dôvodu kolízie stavby s káblom Orange bol zrealizovaný nový stavebný objekt SO 100.10 Ochrana jestvujúcich káblových rozvodov Orange v celkovej sume navyše prác 1 121,02 € bez DPH.

- d) V stavebnom objekte SO 105.2 Trvalé dopravné značenie budú osadené dve zvislé dopravné značky navyše v celkovej sume 71,22 € bez DPH.

- e) V časti SO 200 Viacpodlažné parkovisko – hlavný objekt – architektúra nebude zrealizovaný expanzný pojazdný profil pre garáže a parkoviská v plnom rozsahu. Uvedené práce menej sú vo výške – 10 656,00 € bez DPH.

Nebude sa realizovať stredový betónový ostrovček na rampe a bude realizované iba vodorovné dopravné značenie. Uvedené práce menej sú vo výške – 188,58 € bez DPH.

V betónovej stene pod rampou bude zrealizovaný otvor s osadením kovových dverí v celkovej výške prác navyše 450,00 € za dvere, za debnenie otvoru 21,84 € bez DPH a za nerealizovaný betón v otvore rampy práce menej vo výške – 34,69 € bez DPH.

- f) Pôvodná zrušená splašková kanalizácia bola kompletne vybúraná aby nevznikala duplicita kanalizácií v zemi pri prípadných budúcich výkopoch. Uvedené práce navyše sú vo výške 4 502,67 € bez DPH.

- g) Z dôvodu nepredvídaného nárastu cien stavebných materiálov sa zmluvné strany dohodli na čiastočnej kompenzácii nárastu cien vybraných stavebných materiálov (betón, betonárska výstuž, oceľové konštrukcie, akustické izolačné materiály, hydroizolácie a asfaltové betóny) v celkovej sume 52 653,09 € bez DPH.

Celkovo sa jedná o práce menej vo výške – 19 622,76 € bez DPH, práce navyše vo výške 9 655,46 € bez DPH a kompenzáciu vyššej ceny vybraných materiálov vo výške 52 653,09 € bez DPH.

Zmena Zmluvy je v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III. PREDMET DODATKU

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. III. bod 3.1 takto:

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve zhotoví pre objednávateľa stavbu (ďalej len „Dielo alebo časť Diela spôsobilého na samostatné užívanie“):

a) „Viacpodlažné parkovisko JUH III“

pozostávajúce z častí (stavebných objektov)

SO 100	Príprava územia
SO 100.1	Odňatie ornice, hrubé terénne úpravy
SO 100.2	Výrub vzrastlej zelene – podľa dendrologického posudku
SO 100.3	Úprava a rozšírenie jestvujúceho verejného osvetlenia
SO 100.4	Dočasná NN prípojka pre výstavbu /súhrnná správa/
SO 100.6	Ochrana jestvujúcich NN káblových rozvodov
SO 100.7	Osvetlenie staveniska /súhrnná správa/
SO 100.8	Oplotenie staveniska /súhrnná správa/
SO 100.9	Zariadenie staveniska/ súhrnná správa/
SO 100.10	Ochrana jestvujúcich káblových rozvodov Orange
SO 101	Komunikácie a spevnené plochy
SO 102	Dažďová kanalizácia
SO 103	Odborné elektrické zariadenie
SO 105	Organizácia dopravy
SO 105.1	Dočasné dopravné značenie počas výstavby
SO 105.2	Trvalé dopravné značenie
SO 106	Požiarne hydranty DN 150
SO 107	Preložka verejného vodovodu
SO 108	Preložka STL plynovodov
SO 109	Preložka splaškovej kanalizácie
SO 200	Viacpodlažné parkovisko – hlavný objekt
SO 200.1	Architektúra
	okrem – oddiel Komunikácie, položka č. 29 číslo položky 58111001 Povrch rampy – pružná membrána ...
SO 200.2	Statika
SO 200.3	Zdravotechnika
SO 200.4	Elektroinštalácie

b) „Viacpodlažné parkovisko JUH III“

pozostávajúce z častí (stavebných objektov):

SO 104	Sadové úpravy
SO 200	Viacpodlažné parkovisko – hlavný objekt
SO 200.1	Architektúra – oddiel Komunikácie, položka č. 29 číslo položky 58111001 Povrch rampy – pružná membrána ...

- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. IV. bod 4.1 takto:
3.1.1 Čl. IV. Čas plnenia bod 4.1 sa mení nasledovne:

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet Zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1 nasledovne:

a) „Viacpodlažné parkovisko JUH III“

pozostávajúci z častí (stavebných objektov):

SO 100	Príprava územia
SO 100.1	Odňatie ornice, hrubé terénne úpravy
SO 100.2	Výrub vzrastlej zelene – podľa dendrologického posudku
SO 100.3	Úprava a rozšírenie jestvujúceho verejného osvetlenia
SO 100.4	Dočasná NN prípojka pre výstavbu /súhrnná správa/
SO 100.6	Ochrana jestvujúcich NN káblových rozvodov
SO 100.7	Osvetlenie staveniska /súhrnná správa/
SO 100.8	Oplotenie staveniska /súhrnná správa/
SO 100.9	Zariadenie staveniska/ súhrnná správa/
SO 100.10	Ochrana jestvujúcich káblových rozvodov Orange
SO 101	Komunikácie a spevnené plochy
SO 102	Dažďová kanalizácia
SO 103	Odberné elektrické zariadenie
SO 105	Organizácia dopravy
SO 105.1	Dočasné dopravné značenie počas výstavby
SO 105.2	Trvalé dopravné značenie
SO 106	Požiarne hydranty DN 150
SO 107	Preložka verejného vodovodu
SO 108	Preložka STL plynovodov
SO 109	Preložka splaškovej kanalizácie
SO 200	Viacpodlažné parkovisko – hlavný objekt
SO 200.1	Architektúra
	okrem – oddiel Komunikácie, položka č. 29 číslo
	položky 58111001 Povrch rampy – pružná membrána ...
SO 200.2	Statika
SO 200.3	Zdravotechnika
SO 200.4	Elektroinštalácie

do 195-tich kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska

b) „Viacpodlažné parkovisko JUH III“

pozostávajúci z častí (stavebných objektov):

SO 104	Sadové úpravy
SO 200	Viacpodlažné parkovisko – hlavný objekt
SO 200.1	Architektúra – oddiel Komunikácie, položka č. 29 číslo
	položky 58111001 Povrch rampy – pružná membrána ...

do 360-tich kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska.

- 3.3 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. V. bod 5.1 a na zmene Prílohy č. 1 Zmluvy takto:

3.1.1 Čl. V. bod 5.1 sa mení nasledovne:

5.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou Zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu

Diela alebo časti Diela spôsobilého na samostatné užívanie, vrátane ostatných nákladov Vyplývajúcich z plnenia tejto Zmluvy, vyhotovenej zhotoviteľom, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tejto Zmluve.

Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

a) „Viacpodlažné parkovisko JUH III“ pozostávajúce z častí (stavebných objektov)
SO 100, 101, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 200

Celková cena bez DPH	1 564 139,29 €
<u>DPH 20%</u>	<u>312 827,86 €</u>
Celková cena vrátane DPH	1 876 967,15 €

b) „Viacpodlažné parkovisko JUH III“ pozostávajúce z častí (stavebných objektov)
SO 104, 200

Celková cena bez DPH	26 941,86 €
<u>DPH 20%</u>	<u>5 388,37 €</u>
Celková cena vrátane DPH	32 330,23 €

Celková cena Diela bez DPH	1 591 081,15 €
<u>DPH 20%</u>	<u>318 216,23 €</u>
Celková cena vrátane DPH	1 909 297,38 €

(Slovom: jedenmilióndeväťstodeväťtisícvestodeväťdesiatsedem eur tridsaťosem centov)

3.4 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. VI. bod 6.5 takto:

6.5 Zhotoviteľovi bude z predloženej faktúry zadržaných 10% z fakturovanej sumy vrátane DPH (zádržné), ktoré uhradí objednávateľ až po odstránení všetkých zistených väd a nedorobkov Diela alebo časti Diela spôsobilého na samostatné užívanie, ktoré budú odovzdané samostatnými protokolmi a fakturované po častiach (stavebných objektoch) podľa čl. III bod 3.1. a po preukázaní úhrad faktúr poddodávateľom vybraných stavebných materiálov (betón, betonárska výstuž, oceľové konštrukcie, akustické izolačné materiály, hydroizolácie a asfaltové betóny).

3.5 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. VI bod 6.6 takto:

6.6 Poslednú čiastkovú – konečnú faktúru zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 15 dní po odovzdaní a prevzatí Diela alebo časti Diela spôsobilého na samostatné užívanie.

3.6 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. X bod 10.2 takto:

10.2 Ak zhotoviteľ odovzdá Dielo alebo časť Diela spôsobilé na samostatné užívanie, uvedené v čl. III. bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV. bod 4.1 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Diela alebo časti Diela spôsobilého na samostatné užívanie, bez DPH podľa čl. V bod 5.1 za každý kalendárny deň omeškania.

3.7. Zmluvné strany sa dohodli, že v zneniach článkov, kde je uvedené slovo „Dielo“ sa dopĺňa za uvedené slovo text „alebo časť Diela spôsobilého na samostatné užívanie“ kde je uvedené slovo „Diela“ sa dopĺňa za uvedené slovo text „alebo časti Diela spôsobilého na samostatné užívanie“.

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1 Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 4.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté a zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 4.3 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
- 4.4 Dodatok č. 1 je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
- 4.5 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je Príloha 1, ktorou sa dopĺňa Príloha č. 1 Zmluvy.
- 4.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, Dodatok č. 1 nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. 1 je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.

V Poprade dňa

V dňa

Za objednávateľa: Mesto Poprad

Za zhotoviteľa: KAMI PROFIT s.r.o.

.....
Ing. Anton Danko
primátor mesta

.....
Ing. Milín Kaňuščák
konateľ spoločnosti

ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba:

Viacpodlažné parkovisko JUH III. Ul. Rastislavova, Poprad

Objekt:

SO 100.10 Ochrana jestvujúcich káblových rozvodov Orange

Miesto:

Poprad

Dátum:

Objednávateľ:

MESTO POPRAD, Nábřežie Jána Pavla II. 2802/3

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Bukovina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 121,02

D M

Práce a dodávky M

1 041,02

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 041,02

6	K	460200263.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	23,000	10,94	251,62
7	K	460560263.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	23,000	5,70	131,10
17	K	460510243.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov zaliaty asfaltom TK2(23x18, 5cm/13 x 13 cm	m	7,000	13,50	94,50
3	K	460510242.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov zaliaty asfaltom TK 11 (20 x 17 cm/12, 5 x 11 cm	m	16,000	8,90	142,40
13	M	592650000600.S	Káblový žľab TK1 pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x112x105 mm, vonkajší 1000x170x140 mm, betónový	ks	16,000	6,25	100,00
14	M	592650001300.S	Betónový kryt TK1 lxšxv 500x300x65 mm, pre káblové žľaby	ks	32,000	6,07	194,24
20	M	592650000700	Káblový žľab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	7,000	8,02	56,14
21	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	14,000	3,20	44,80
4	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	23,000	0,79	18,17
5	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	23,000	0,35	8,05

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

80,00

15	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	h	1,000	40,00	40,00
16	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	h	1,000	40,00	40,00

K&M PROFIT, s.r.l.
 Priborova 17, 831 07 Bratislava
 IČO: 47110001 IČO DPH: 20220230
 IČO: 47110001 IČO DPH: 20220230

ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba:

VIACPODLAŽNÉ PAKOVISKO JUH III. Ul. Rastislavova, POPRAD

Objekt:

SO 105 - ORGANIZÁCIA DOPRAVY

Časť:

SO 105.2 - TRVALÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE

Miesto:

JUH III. Ul. Rastislavova, POPRAD

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

MESTO POPRAD, Nábřežie Jána Pavla II. 2802/3

Projektant:

Ing. Štefan
Labuda,
autorizovaný

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71,22

1	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky	ks	2,000	5,935	11,87
7	K	914501120	Montáž/osadenie stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m	ks	2,000	29,675	59,35

KAMI PROFIT, s.r.o.

Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava

IČO: 359 000 000 | DIČ: SK20220237

IBAN: SK3111000000120437

ZL 4 - Odstránenie jestvujúcej betónovej splaškovej kanalizácie z dôvodu kolízie so základmi parkovacieho domu

Stavba: Viacpodlažné parkovisko JUH III
 Objednávateľ: Mesto Poprad
 Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 55*1,8*1,2=118,80 *minus nové pätky v trase - 22,8m3* = 96,00	96,000 m3		11,28	1 082,54
3	272	132201209	Príplatek za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 96*0,5=48,00	48,000 m3		0,24	11,40
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 96-57,9=38,10 *57,9 potrebné na zásyp*	38,100 m3		4,51	171,85
10	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	96,000 m3		1,78	170,93
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	38,100 m3		0,71	27,13
12	272	171201201*	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	38,100 m3		2,97	113,06
13	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 55*1,8*1,2=118,80	115,800 m3		4,15	481,09
	272	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr do DN 500	55,000 m		10,80	594,00
	272	9610431111	Búranie konštrukcií z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t 55*0,5*0,6=16,50	16,500 m3		62,50	1 031,25
18	272	171201201**	Poplatok za uloženie suťe na skládku 16,5*2,4=39,60	39,800 t		8,31	330,70
68	272	979082213	Vodorovná doprava suťe po suchu do 1 km	39,800 t		2,49	99,21
69	272	979082219	Príplatek za každý ďalší 1 km suťe 39,8*9=358,20	358,200 t		0,24	85,04
	272	979094211	Nakladanie a prekladanie demontovaného potrubia z betónových rúr	39,800 t		7,65	304,47
CENA bez DPH							4 502,57 €

Dvere + zárubňa pod rampu

33	K	6313127111	D+M dverí pod rampu	ks	1,000	450,00	450,00
----	---	------------	---------------------	----	-------	--------	--------

KAMI PROFIT, s.r.o.
 Pri stavbe: Poprad, 031 01, adresa: 031 01, číslo: 0023672
 IČO: 313127111, DIČ: SK2000000000, IBAN: SK23 0110 0000 0000 0000 0000

Stavba: VIACPODLAŽNÉ PARKOVIŠKO, JUH III, Ul. Rastislavova, Poprad

Objekt: SO 200.1,2-VV-ARCHITEKTÚRA, STATIKA

Objedn: Mesto Poprad

Zhotovii KAMI PROFIT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21,84
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				21,84
	D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie				21,84
18	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	0,800	21,96	17,57
19	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	0,800	5,34	4,27

0,6*0,25*2+2*0,25*2 - debnenie otvoru

KAMI PROFIT, s.r.o.

Príslarom "úctu" 331 07
 IČO: 359 3301 IČ DPH: SK 202
 IBAN: SK79 11000000000000000000

Stavba: VIACPODLAŽNÉ PARKOVISKO, JUH III, Ul. Rastislavova, Poprad
 Objekt: SO 100.5 OCHRANA JESTVUJÚCICH KÁBLOVÝCH ROZVODOV TELEKOM

Objednávateľ: Mesto Poprad
 Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

KAMI PROFIT, s.r.o.
 Hlavné mesto Poprad, 040 01, 7, 831 07 Bratislava
 IČO: 43301100, SKD0320136
 IBAN: 78111100112843250017

REKAPITULÁCIA			
			[€]
	HLAVA III - Stavebný objekt		
A	Montážne práce - úhrn		1927,24
	Nosný materiál - úhrn		636,50
		HLAVA III - úhrn:	2563,74
	HLAVA VI - Vedľajšie rozpočtové náklady		
A	Doprava materiálu		172,12
			172,12
	HLAVA XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora		
A	HZS - východisková revízia		0,00
		HLAVA XI - úhrn	0,00
	Výkaz výmer celkom - úhrn (bez DPH)		2 735,86

PRÁCA

Kód	Názov	Množstvo	JM	Cena JM	Cena celkom
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady					
210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm	38	m	0,81	30,78
412111390	Montáž(voľné uloženie) do lôžka alebo žľabu vrátane uzavretia koncov	76	m	1,60	121,60
	Porealizačné zameranie pracovného pásu a trasy kábla	1	ks	142,44	142,44
	Spracovanie knihy plánov	1	ks	71,32	71,32
210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	38	m	0,94	35,72

Kód	Názov	Množstvo	JM	Cena JM	Cena celkom
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady					
Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhrn					401,86
Zemné práce					
460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	0,04	km	1448,14	57,93
460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	38	m	0,72	27,36
460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	19	m ²	3,86	73,34
460200303	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	38	m	20,00	760,00
460560303	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	38	m	6,08	231,04
210950111	Vypodloženie kábla v rýhe	30	ks	0,82	24,60
460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	8	m ³	8,30	66,40
460510203	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK1	38	m	4,72	179,36
46012006	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	7	m ³	15,05	105,35
- Úhrn zemné práce:					1525,38
Stroje, zariadenia, montáže - úhrn:					1927,24

MATERIÁL

Kód	Typ	Názov	Množstvo	JM	Cena JM	Cena celkom
Nosný materiál k cenníkom rady M a S, štruktúr. kabeláž						
1	FXKVR 110 IEC	Rura káblová ochranná ohybná HD-PE FI 110mm čierna v kotuchoch	38	m	2,45	93,10
2	TK1	Betónový žlab	38	m	11,74	446,12
3	TK1-poklop	Betónový poklop	38	m	2,56	97,28
Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhrn:						636,50

ICMIPR FIT, s. r. o.
 Pri sta. letisku : 131 07 Bratislava
 IČO: 361 701 IČ D. SK20220112
 IBAN: SK 1111000 1120432501

Stavba: VIACPODLAŽNÉ PARKOVISKO, JUH III, Ul. Rastislavova, Poprad
 Objekt: SO 100.6 OCHRANA JESTVUJÚCICH NN KÁBLOVÝCH ROZVODOV
 Objednávateľ: Mesto Poprad
 Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

KAMI PROFIT, s.r.o.
 Pri slanom: ku 1 11 07 0rab. 7
 IČO: 36040300 DP: 12022023
 IČZ: SK7611 10000 40000004

Rekapitulácia				
Kód	N á z o v p o l o ž k y			
	VIACPODLAŽNÉ PARKOVISKO JUH III, ul. Rastislavova, Poprad			
	HLAVA III - Stavebný objekt			
	Montážne práce podľa 21M - úhrn			[€] 3 229,67
	6,00% PPV a PPP na montážne práce			193,78
	Nosný materiál podľa 21M včítane 3% podružný materiál - úhrn			2 437,90
	6,00% PPV a PPP na materiál			146,27
				6 007,63
	HLAVA VI - Vedľajšie rozpočtové náklady			
	4,00% GZS na stavebné objekty z prác vykonávaných			0,00
	1,00% Prevádzkové vplyvy - stavebný objekt (cenníky M)			0,00
	4,00% GZS na stavebné objekty z materiálu dodávaného			0,00
	HLAVA XI - Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov investora			
	HZS - východisková revízia			0,00
	celkom - úhrn (bez DPH)			6 007,63

Por.	Kód položky	CS	Názov	Množstvo	JM	Cena JM	Cena celkom
			Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M				
1			Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	135	m	1,18	159,30
2			Montáž(volné uloženie) do lôžka alebo žľabu vrátane uzavretia koncov	135	m	1,60	216,00
3			Vypodloženie kábla v rýhe	65	ks	0,82	53,30
4			PROJEKT SKUT. VYHOTOVENIA	0	ks	226,54	0,00
5			Porealizačné zameranie skutkového stavu	0	ks	445,18	0,00
			Stroje, zariadenia a montáže k cenníkom rady M - úhrn				428,60

		Zemné práce	Množstvo	JM	Cena JM	Cena celkom
1	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	0	km	1448,14	0,00
2	460200843	Hĺbenie káblovej ryhy 80 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	0	m	14,07	0,00
3	460560843	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	0	m	4,95	0,00
4	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	74	m	0,72	53,28
5	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	43,2	m2	3,86	166,75
6	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	59	m	20,00	1180,00
7	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	59	m	6,08	358,72
8		Vypodloženie kábla v rýhe	65	ks	0,82	53,30
9	460510203	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK1, TK2	146	m	4,72	689,12
10	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	18	m3	8,30	149,40
11		Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	10	m3	15,05	150,50
		- Úhrn zemné práce:				2801,07
		Stroje, zariadenia, montáže - úhrn:				3229,67

Por.	Typ	Názov	Množstvo	JM	Cena JM	Cena celkom
		Nosný materiál k cenníkom rady M a S				
1	TK1	Betónový žľab	56	m	11,74	657,44
2	TK1-poklop	Betónový poklop	56	m	2,56	143,36
3	TK2	Betónový žľab	90	m	14,81	1332,90
4	TK2-poklop	Betónový poklop	90	m	3,38	304,20
		Nosný materiál k cenníkom rady M a S - úhrn:				2437,90

KAI PRO TIA CO.
Pri staron: isku 17, 1 07 L. Kislav
IČO: 35943 IČ DP: SK222 0157
IBAN: SK7 110006 12043 3004

Priloha *

ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba:

Viacpodlažné parkovisko JUH III. Ul. Rastislavova, Poprad

Objekt:

001 - Stavebná časť a statika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

IP-POPRAD, s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				-10 656,00
68	K	76799002	Dilatačný expanzný pojazdný profil pre garáže a parkoviská "ozn. Z7"	m	-60,000	177,60	-10 656,00

KAMI PROFIT, S.R.O.
Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava
IČO: 47 030 030 DIČ: SK20020872
IČD: 111000 I204323007

Stavba: VIACPODLAŽNÉ PARKOVISKO, JUH III, Ul. Rastislavova, Poprad
 Objekt: SO 200.1,2-VV-ARCHITEKTÚRA, STATIKA

Objednávateľ: Mesto Poprad
 Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-34,69
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-34,69
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				-34,69
16	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	-0,300	115,64	-34,69

0,25*2*0,6 - otvor v rampe

KAMI PROFIT, s.r.o.
 Pri strom leži 17, 001 1 ul. Rastislav
 IČO: 35943 IČ DPH: 02100377
 IBAN: SK 51111000120432001

Objedr Mesto Poprad
 Zhotov KAMI PROFIT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 423,54
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 423,54
D 1			Zemné práce				22 825,00
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	145,000	0,59	85,55
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	865,000	1,31	1 133,15
11	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	865,000	0,95	821,75
12	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	865,000	1,19	1 029,35
13	M	103110000011	Teravita voľne ložená	t	86,500	10,68	923,82
14	K	183410010/P	Vertikutácia trávnikovej plochy do 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 s prísевom tráv. semena	m2	283,000	2,14	605,62
15	K	184807111.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	9,420	5,94	55,95
16	K	184807112.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	9,420	2,37	22,33
17	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	865,000	0,06	51,90
18	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	865,000	0,24	207,60
19	M	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,346	23,74	8,21
20	K	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,043	534,15	22,97
21	M	251910000100	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,043	1 305,70	56,15
22	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	865,000	0,71	614,15
23	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 730,000	0,24	415,20
24	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	581,000	1,19	691,39
25	K	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	1 743,000	0,71	1 237,53
26	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 743,000	2,37	4 130,91
27	M	026540000201	Krík listnatý okrasný, Co 3,0l v.40-60 cm, 3- výhony	ks	1 743,000	1,31	2 283,33
28	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	581,000	0,47	273,07
29	M	693710000200	Mulčovacia textília, šxl 1,6x100 m, čierna 50 g/m2, AGROTEX	bal	3,994	59,35	237,04
30	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	522,900	0,59	308,51
31	M	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná, 70 l / 1vrece	ks	523,000	4,51	2 358,73
32	K	183101321.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	12,000	27,30	327,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	12,000	22,55	270,60
34	M	026555001501	Strom listnatý ZB obvod kmeňa 16-18 cm so založenou korunou vo v. 2,6m	ks	6,000	124,64	747,84
35	M	026610003600.S	Drevina ihličnatá Smrek omorikový - Picea omorica	ks	6,000	136,51	819,06
36	M	103640000100	Záhradnícky substrát	t	4,800	65,29	313,39
37	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	12,000	11,28	135,36
38	M	605410000102	Drevený kôl opracovaný pr. 8,0cm dĺžky 3,5m	ks	36,000	13,06	470,16
39	M	605410000103	Drevené polovičky opracované š.8,0cm dĺžky 3,0 m	ks	12,120	10,68	129,44
40	M	247710007500	Páska textilná čierna š. 48 mm, dl. 50 m,	ks	1,200	35,61	42,73
41	K	783782404.S1	Nátery povrchu drevín, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	6,782	5,34	36,22
42	M	246810000500	Lazúra na drevo LX-60 tenkovrstvá	l	1,356	21,37	28,98
43	M	246330000200	Farba silikónová ARBO-FLEX základná	kg	6,782	6,53	44,29
44	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,240	1,78	37,81
45	M	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná, 70 l / 1vrece	ks	21,240	4,51	95,79
46	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	283,000	1,78	503,74
47	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,490	8,90	75,56
48	K	185803411.S	Vyhrabanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	283,000	0,18	50,94
49	K	111151121.S	Kosenie parkového trávnikového výsevom do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	283,000	0,24	67,92
50	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	73,920	9,50	702,24
51	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	73,920	4,75	351,12
D 5			Komunikácie				421,95
52	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	145,000	2,91	421,95
D 99			Presun hmôt HSV				176,59
53	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	148,399	1,19	176,59

KAMIPPA, s.r.o.
 Pri starom letisku 17, 831 Bratislava
 IČO: 35943233 DPH: 202202337
 IBAN: SK 1111000120432500

Stavba: VIACPODLAŽNÉ PARKOVIŠKO, JUH III, Ul. Rastislavova, Poprad

Objekt: SO 200.1,2-VV-ARCHITEKTÚRA, STATIKA

Objednáv Mesto Poprad

Zhotovite KAMI PROFIT, s.r.o.

3 518,32

	D	S	Komunikácie				3 518,32
29	K	58111001	Povrch rampy - pružná membrána systém Sikafloor MultiFlex PB-57 UV	m2	104,000	33,83	3 518,32

KAMI PROFIT s.r.o.

Pri starom nájaku 17. 07. 2021

IČO: 35 301 0001 IČ D: 51 2021 4

IDAN: 3K761111 000 04325 04

Kompenzácia vyššej ceny vybraných materiálov

Navýšenie cien medzi odovzdaním ponuky vo VO a podpisu ZoD

Stavba: Viacpodlažné parkovisko JUH III

Objednávateľ: Mesto Poprad

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Popis	Cena celkom
Betóny	5 388,64 €
Betonárska výstuž	7 300,16 €
Oceľové konštrukcie	8 423,28 €
Akustický podhľad	2 585,70 €
Hydroizolácie	1 815,20 €
Asfaltové betóny	27 140,11 €
NAVÝŠENIE CENY bez DPH	52 653,09 €

KAMI PROFIT, s.r.o.

Pr. územie letísk, 831 07 Bratislava

IČO: 3301 IČL: SK20220

IBAN: 31111000120432500